
UCHWAŁA NR XL/321/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późń. zm.) i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r 
poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2023 rok (Dz. U. Woj. Podl. z 2023 poz. 1 444) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 29 317 705,77 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 17 746 582,93 zł, 

b) majątkowe w wysokości 11 571 122,84 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 33 619 951,35 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      18 515 466,12 zł, 

b) majątkowe w wysokości  15 104 485,23 zł, 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2023 rok stanowią załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Iwona Chwiećko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22C1B17-F9A4-492E-BE3A-67C4844E9364. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/321/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 Zmiany w planie dochodów  
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22C1B17-F9A4-492E-BE3A-67C4844E9364. Podpisany



 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 600 000,00 -200 000,00 0,00 400 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095  Pozostała działalność 600 000,00 -200 000,00 0,00 400 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  600 000,00 -200 000,00 0,00 400 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 235 000,00 -3 000,00 58 000,00 290 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 000,00 -3 000,00 58 000,00 290 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22C1B17-F9A4-492E-BE3A-67C4844E9364. Podpisany



 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00 0,00 3 000,00 153 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 75 000,00 0,00 55 000,00 130 000,00 

 750   Administracja publiczna 10 000,00 -5 000,00 2 460,00 7 460,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 207 947,00 -64 560,00 11 100,00 4 154 487,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

994 900,00 0,00 6 100,00 1 001 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22C1B17-F9A4-492E-BE3A-67C4844E9364. Podpisany



   0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000,00 0,00 1 300,00 6 300,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 800,00 0,00 800,00 1 600,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 4 000,00 0,00 4 000,00 8 000,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 667 100,00 -64 560,00 0,00 1 602 540,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 660 000,00 -64 560,00 0,00 595 440,00 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

145 000,00 0,00 5 000,00 150 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

 758   Różne rozliczenia 7 951 991,35 0,00 200 000,00 8 151 991,35 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 1 645 619,35 0,00 100 000,00 1 745 619,35 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 645 619,35 0,00 100 000,00 1 745 619,35 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 370 803,00 -15 000,00 0,00 355 803,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 94 400,00 -15 000,00 0,00 79 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22C1B17-F9A4-492E-BE3A-67C4844E9364. Podpisany



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 66 000,00 -15 000,00 0,00 51 000,00 

 bieżące razem: 14 910 389,52 -287 560,00 287 560,00 14 910 389,52 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

194 098,17 0,00 0,00 194 098,17 

 
 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 11 568 662,84 -200 000,00 0,00 11 368 662,84 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 278 561,00 0,00 0,00 1 278 561,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 813 653,41 0,00 0,00 2 813 653,41 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 29 517 705,77 -487 560,00 287 560,00 29 317 705,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22C1B17-F9A4-492E-BE3A-67C4844E9364. Podpisany



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 472 659,17 0,00 0,00 1 472 659,17 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22C1B17-F9A4-492E-BE3A-67C4844E9364. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/321/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
AR 

                 

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: Poroz. z 

JST 
                 

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: Własne                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22C1B17-F9A4-492E-BE3A-67C4844E9364. Podpisany



 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 600 000,00    600 000,00    600 000,00    0,00    600 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 

-
200 000,00    

-
200 000,00    

-
200 000,00    0,00    

-
200 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

400   

Wytwarzani
e i 
zaopatrywa
nie w 
energię 
elektryczną
, gaz i 
wodę po 

zmianach 400 000,00    400 000,00    400 000,00    0,00    400 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 600 000,00    600 000,00    600 000,00    0,00    600 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 

-
200 000,00    

-
200 000,00    

-
200 000,00    0,00    

-
200 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 40095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 400 000,00    400 000,00    400 000,00    0,00    400 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 450 000,00    450 000,00    450 000,00    0,00    450 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 

-
150 000,00    

-
150 000,00    

-
150 000,00    0,00    

-
150 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażeni
a 

po 
zmianach 300 000,00    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -

50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
  430

0 

Zakup 
usług 
pozostałyc
h zwiększeni

e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22C1B17-F9A4-492E-BE3A-67C4844E9364. Podpisany



 po 
zmianach 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

30 916 133
,06    

15 811 647
,83    

13 457 995
,30    

7 285 196,3
9    

6 172 798
,91    

824 693,
00    

928 959,5
3    0,00    0,00    600 000,

00    
15 104 485

,23    
15 103 985,

23    
2 011 785,

06    500,00    0,00    

 zmniejsze
nie 

-
200 000,00    

-
200 000,00    

-
200 000,00    0,00    

-
200 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

30 716 133
,06    

15 611 647
,83    

13 257 995
,30    

7 285 196,3
9    

5 972 798
,91    

824 693,
00    

928 959,5
3    0,00    0,00    600 000,

00    
15 104 485

,23    
15 103 985,

23    
2 011 785,

06    500,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 

2 899 375,
17    

2 899 375,
17    

1 891 456,
97    83 046,79    1 808 410

,18    0,00    1 007 918,
20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

2 899 375,
17    

2 899 375,
17    

1 891 456,
97    83 046,79    1 808 410

,18    0,00    1 007 918,
20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22C1B17-F9A4-492E-BE3A-67C4844E9364. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/321/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na uaktualnieniu kwot dochodów 
oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do uchwały. 

 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały polegające na: 

1. W dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się: 

zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 000,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie 
planowano dochodami gminy z tytułu różnych dochodów (odpłatne wydawanie zezwoleń na połów 
ryb); 

2.  W dziale 400 – „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę” - dokonuje 
się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 200 000,00 zł. Dotyczy to mniejszych niż pierwotnie 
planowano dochodów gminy z tytułu sprzedaży  węgla po preferencyjnych cenach dla 
mieszkańców gminy Korycin. 

3.  W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
o kwotę 58 000,00 zł (dotyczy większych niż pierwotnie planowano dochodów z tytułu czynszów 
oraz obciążeń najemców kosztami mediów związanych z wynajmowanymi pomieszczeniami 
a także dochodów z tytułu odszkodowań za uszkodzone mienie pozyskane od ubezpieczyciela; 
w dziale tym dokonuje się także zmniejszenia planu dochodów o kwotę 203 000,00 zł – powyższe 
zmniejszenie dotyczy zmniejszenia do 0 zł planowanych dochodów z tytułu odpłatnego nabycia 
praw własności (zaplanowano 200 000,00 zł) oraz dochodów z tytułu wpłat za wieczyste 
użytkowanie (zmniejszenie o 3 000,00 zł) 

3.  W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmniejszenia planu dochodów 
o kwotę 5 000,00 zł w związku z mniejszymi niż pierwotnie planowano wpływami z tytułu różnych 
dochodów. W dziale tym dokonuje się także zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 460,00 zł 
w związku z pozyskanymi dochodami gminy z tytułu promocji i reklamy; 

4. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmniejszenia planu dochodów 
o kwotę 5 000,00 zł w związku z mniejszymi niż pierwotnie planowano wpływami z tytułu różnych 
dochodów. W dziale tym dokonuje się także zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 460,00 zł 
w związku z pozyskanymi dochodami gminy z tytułu promocji i reklamy; 

5. W dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę 11 100,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie 
planowano dochodami gminy z tytułu podatku rolnego od osób prawnych (1 300,00 zł), leśnego 
(800,00 zł) oraz odsetek z tytułu nieterminowych płatności (4 000,00 zł) 

b) zmniejszenia planu dochodów o kwotę 64 560,00 zł. w związku z mniejszymi niż pierwotnie 
planowano dochodami z tytułu podatku rolnego od osób fizycznych; 

5.  W dziale 758 – „Różne rozliczenia” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 
200 000,00 zł wynikająca z: 

a) kwota 100 000,00 zł tytułem zwiększenia subwencji ogólnej wynikającej z przyznania gminie 
dodatkowych środków na podstawie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

b) kwota 100 000,00 zł tytułem zwiększenia planowanych dochodów gminy pochodzących 
z uzyskanych odsetek od środków pieniężnych zdeponowanych na rachunkach bankowych gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22C1B17-F9A4-492E-BE3A-67C4844E9364. Podpisany



6.    W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się: zmniejszenia planu dochodów 
o kwotę 15 000,00 zł w związku z mniejszymi niż pierwotnie planowano dochodami z tytułu 
wpływów z usług 

 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały 

1. W dziale 400 – „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę” - dokonuje 
się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 200 000,00 zł. Dotyczy to mniejszych niż pierwotnie 
planowano wydatków gminy z tytułu zakupu węgla przeznaczonego do sprzedaży po 
preferencyjnych cenach dla mieszkańców gminy Korycin. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22C1B17-F9A4-492E-BE3A-67C4844E9364. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/321/2023 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Rada Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu F22C1B17-F9A4-492E-BE3A-67C4844E9364 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1605694766 
Numer seryjny 0266ADC85CC5B6609E8589D99074A93A73F7280A 
Osoba podpisująca Iwona Chwiećko 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.12.2023 15:21:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22C1B17-F9A4-492E-BE3A-67C4844E9364. Podpisany


	UCHWAŁA NR XL/321/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2023r.


		2023-12-28T14:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




